
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91689274

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,72 RON - 1.290,72 RON

Descriere: HOME GARDEN Ton Bucati in Ulei Vegetal 170 g 414819 10,69 RON 20 buc. 213,80 RON 233,04 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 47,11 RON 5.119 kg 241,16 RON 262,86 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 13,25 RON 8.026 kg 106,34 RON 115,91 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 30,14 RON 11.013 kg 331,98 RON 361,86 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787 23,76 RON 7.02 kg 166,80 RON 181,81 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 291566, Inlocuire 21,93 RON 10.517 kg 230,64 RON 251,40 RON incl. TVA
